PAS セルフケアセラピィ看護学会編

集委員会 御中

年 ⽉ ⽇

機 関 リ ポ ジ ト リ 登 録 申 請 書

申請者

所 属

氏 名

PAS セルフケアセラピィ看護学会が発⾏する PAS セルフケアセラピィ看護学会誌に公

表された論⽂等について，下記の通り機関リポジトリ登録を申請します．

リポジトリ登録を希望する論⽂等の情報

申請⽇  西暦     年    ⽉   ⽇

論⽂等のタイトル

巻号・ページ番号
PAS セルフケアセラピィ看護学会誌   巻   号

pp.    〜

発⾏⽇ 西暦     年    ⽉   ⽇

リポジトリ登録を⾏う機関の情報

申請機関の名称

担当者氏名

メールアドレス

住所  〒

電話番号